

کانکس دستگاه های نظارتی در میادین اصلی ورامین مستقر می شود

فرماندار شهرستان ورامین گفت: به منظور بررسی وضعیت بازار و رسیدگی به شکایات مردمی، کانکس دستگاه های نظارتی اتاق اصناف و اداره صنعت، معدن و تجارت در میادین اصلی ورامین مستقر می شود.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ورامین، حسین کاغذلو در جلسه ستاد تنظیم بازار و ستاد تسهیل و رفع موانع تولید که در محل فرمانداری ورامین برگزار شد اظهار داشت: در آستانه ایام سوگواری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و بازگشت حجاج بیت الله الحرام تقاضای خرید برخی از کالاها افزایش پیدا می کند لذا می باید علاوه بر تشدید نظارت، لوازم و کالاهای مورد نیاز به اندازه مایحتاج مردم تأمین شود.

وی افزود: مسئولان موظفند تا با بررسی نیازهای شهرستان ورامین در سال گذشته و احصاء نیازهای امسال، نسبت به تأمین و افزایش 20 درصدی مایحتاج ضروری مردم اقدام کنند.

کاغذلو از استقرار کانکس دستگاه های نظارتی در میادین اصلی شهرستان ورامین خبر داد و افزود: در این کانکس ها، کارشناسان اداره صنعت، معدن و تجارت و اتاق اصناف حضور یافته و به شکایات مردمی در خصوص افزایش قیمت، کمبود اقلام، گرانفروشی، کم فروشی و ... رسیدگی می کنند.

وی تأکید کرد: ورامین قطب کشاورزی و دامپروری استان تهران است لذا باید با عرضه مستقیم تولیدات کشاورزی، کالاهای مورد نیاز مردم را با قیمت مناسب به مصرف کنندگان رساند.

فرماندار ورامین با اشاره به لزوم توجه به رفع مشکل تولید کنندگان و فعالان حوزه اقتصاد گفت: مسئولان شهرستان ورامین موظفند تا از تمامی ظرفیت های ستاد تسهیل و رفع موانع تولید برای ایجاد بهبود و گره گشایی مشکلات واحدهای تولیدی گام بردارند.

وی تصریح کرد: بسیاری از مشکلات تولید کنندگان در خود شهرستان قابل رفع است لذا مسئولان موظفند با سرکشی مداوم از واحدهای تولیدی، مشکل را در محل بررسی کرده و در صورت نیاز، به استان منتقل کنند.

کاغذلو یکی از مشکلات واحدهای تولیدی را مربوط به امور مالیات اعلام کرد و از مسئولان اداره امور مالیاتی خواست تا با استفاده از اساتید مجرب، نسبت به برپایی کلاس های آموزشی قوانین مربوط به مالیات اقدام کند.

در این جلسه نظارت بر سوخت دریافتی واحدهای تولیدی جهت جلوگیری از قاچاق سوخت، بررسی مشکلات مربوط به بخشودگی جرائم بیمه ای، بررسی مشکلات حوزه مالیات بر ارزش افزوده واحدهای تولیدی و صنعتی، مشکلات مربوط به برق، تلفن و گاز واحدها مورد بررسی قرار گرفت